Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Portaria



PORTARIA № 116, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e, em conformidade com o disposto no artigo 113, da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

- Art. 19- Conceder LICENCA CASAMENTO, ao servidor Público Municipal Tenildo Araújo Silva, por sete dias consecutivos, no período compreendido de 24 de dezembro de 2018 a 05 de janeiro de 2018.
- Art. 2º A concessão é efetiva com base na Certidão de Casamento apresentada, e nos termos do art. 113, inciso III letra A, da lei Municipal 161, de 19 de abril de 1993.
 - Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se, Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 20 de dezembro 2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA **CHEFE DE GABINETE**

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



PORTARIA DE № 117, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018.

Concede Licença Prêmio à Servidora Pública.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses a seguinte Servidora:

NOME	MAT.	CARGO	SETOR	PERIODO DE GOZO
Marijane Olímpio da Silva M. Nascimento	2205020	Assistente Administrativo	Saúde	03/09/18 a 03/12/18

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 03 de setembro de 2018.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 21 de dezembro de 2018.

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA CHEFE DE GABINETE

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA



ça Araújo Pinho, 14 - Centro | Coração de Maria - Bahia | CEP: 44250-000 | CNPJ: 1380

PORTARIA DE № 118, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018.

Concede Licença Prêmio à Servidora Pública.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses a seguinte Servidora:

NOME	MAT.	CARGO	SETOR	PERIODO DE GOZO
Jussara dos Santos Pinto Teixeira	2205014	Auxiliar de Enfermagem	Saúde	01/01/19 a 31/03/19

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 21 de dezembro de 2018.

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA CHEFE DE GABINETE

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br